
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. Przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.Zakup pomocy dydaktycznych, 

materiałów biurowych, mebli szkolnych, instrumentów muzycznych i sprzętu 

elektronicznego w ramach projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-

III w Gminie Raków” w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałanie 9.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki

Zamawiający:

Gmina Raków

ul. Ogrodowa 1

26-035 Raków

tel. /41/ 35-35-018, /41/ 35-35-30

fax /41/ 35-35-018 wew.11

1. Wybór najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

( Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Gminy Raków informuję, że

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. Zakup pomocy dydaktycznych, materiałów biurowych, mebli szkolnych, 

instrumentów muzycznych i sprzętu elektronicznego w ramach projektu 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Raków”

 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:



Część I – pomoce dydaktyczne

,,Moje Bambino” Sp z o.o, Sp.K

ul. Gdańska 80; 90-613 Łódź 

za kwotę 76 737,12 zł brutto

Część II -materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o

90-248 Łódź

ul. POW 25

za kwotę 1 684,00 zł brutto

Część III – materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o

90-248 Łódź

ul. POW 25

za kwotę 2 959,00 zł

Część IV – materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o

90-248 Łódź

ul. POW 25

za kwotę 3 076,00 zł brutto

Część V – meble szkolne 

Nowa szkoła Sp. z o.o

90-248 Łódź

ul. POW 25

za kwotę 4 172,00 zł brutto

Część VI – sprzęt elektroniczny, pakiety oprogramowania edukacyjnego 

,,Moje Bambino” Sp z o.o, Sp.K

ul. Gdańska 80; 90-613 Łódź

za kwotę 18 522,62 zł brutto

Część VII- instrumenty muzyczne 

PHU RAGTIME

Siedziba :45-068 Opole, ul. 1 Maja 19 of.
Filia: 44-100 Gliwice, 



ul.Zwycięstwa 51A

za kwotę 1 541,19 zł brutto

Uzasadnienie

W dniu 08.08.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych ukazało się ogłoszenie

o zamówieniu na zadanie pn. ,, Zakup pomocy dydaktycznych, materiałów biurowych, 

mebli szkolnych, instrumentów muzycznych i sprzętu elektronicznego w ramach 

projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Raków”

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający 

kierował się przy ocenie ofert była cena – 100%.

O wykonanie zadania ubiegali się następujacy wykonawcy:

Nazwa (Firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja

CZĘŚĆ I – pomoce dydaktyczne

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Nowa szkoła Sp. 

z o.o

90-248 

Łódź

ul. POW 25

80 084,90 95,80 95,80 2

2 Moje Bambino
Sp. z o.o, Sp. K

ul. Gdańska 
80; 90-613 
Łódź

76 737,12 100 100 1

CZĘŚĆ II – materiały biurowe

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Nowa szkoła Sp. 

z o.o

90-248 

Łódź

ul. POW 25

1 684,00 100 100 1



CZĘŚĆ III– materiały biurowe

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Nowa szkoła Sp. 

z o.o

90-248 

Łódź

ul. POW 25

2 956,00 100 100 1

CZĘŚĆ IV– materiały biurowe

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Nowa szkoła Sp. 

z o.o

90-248 

Łódź

ul. POW 25

3 076,00 zł 100 100 1

CZĘŚĆ V – meble szkolne

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Nowa szkoła Sp. 

z o.o

90-248 

Łódź

ul. POW 25

4 172,00 100 100 1

2 Moje Bambino
Sp. z o.o, Sp. K

ul. Gdańska 
80; 90-613 
Łódź

4 383,15 95,20 95,20 2

CZĘŚĆVI – sprzęt elektroniczny, pakiety oprogramowania edukacyjnego

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 Moje Bambino
Sp. z o.o, Sp. K

ul. Gdańska 
80; 90-613 
Łódź

18 522,62 100 100 1



CZĘŚĆ VII – instrumenty muzyczne

Lp Nazwy (firmy) Siedziba i 
adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto
(PLN)

Liczba
punktów
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1 PHU RAGTIME Siedziba :
45-068 
Opole, ul. 1 
Maja 19 of.
Filia: 44-100 
Gliwice, 
ul.Zwycię-
stwa 51A

1 541,19 100 100 1

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

W związku z tym, że oferty złożone przez: 

Część I – pomoce dydaktyczne

,,Moje Bambino” Sp z o.o, Sp.K; ul. Gdańska 80; 90-613 Łódź 

Część II -materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o; 90-248 Łódź; ul. POW 25

Część III – materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o; 90-248 Łódź; ul. POW 25

Część IV – materiały biurowe

Nowa szkoła Sp. z o.o; 90-248 Łódź; ul. POW 25

Część V – meble szkolne 

Nowa szkoła Sp. z o.o; 90-248 Łódź; ul. POW 25

Część VI – sprzęt elektroniczny, pakiety oprogramowania edukacyjnego 

,,Moje Bambino” Sp z o.o, Sp.K; ul. Gdańska 80; 90-613 Łódź

Część VII- instrumenty muzyczne 

PHU RAGTIME

Siedziba :45-068 Opole, ul. 1 Maja 19 of.
Filia: 44-100 Gliwice, 

ul.Zwycięstwa 51A



 spełniają wszystkie warunki ustawy i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymały 100 pkt 

i są najkorzystniejsze, z Wykonawcami  tymi zostaną zawarte umowy na wykonanie w/ w 

części zadania.

Wójt Gminy Raków

Alina Siwonia


